

Årsredovisning

Karlslunds Vagnpark AB

556275-0389

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Birgitta Jander
2025-10-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med bilar samt därmed förenlig verksamhet.
Företaget har sitt säte i Örebro.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	2 278	1 458	1 601	1 435	
Resultat efter finansiella poster	33	77	17	161	
Soliditet %	49	45	38	36	

Nettoomsättningens ökning beror på större efterfrågan på bolagets varor.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	338 338	59 384
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		59 384	-59 384
- Årets resultat			25 374
- Belopp vid årets utgång	100 000	397 722	25 374

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	397 722
<i>Årets resultat</i>	25 374
<i>Summa</i>	423 096

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	423 096
<i>Summa</i>	423 096

RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 277 687	1 457 801
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-67 788	29 485
Övriga rörelseintäkter	10 053	3 658
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 219 952	1 490 944
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-1 890 213	-1 223 831
Övriga externa kostnader	-296 629	-194 102
Summa rörelsekostnader	-2 186 842	-1 417 933
Rörelseresultat	33 110	73 011
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 179	6 183
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 374	-2 462
Summa finansiella poster	-195	3 721
Resultat efter finansiella poster	32 915	76 732
Resultat före skatt	32 915	76 732
Skatter		
Skatt på årets resultat	-7 541	-17 348
Årets resultat	25 374	59 384

BALANSRÄKNING

1

	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Handelsvaror	384 411	433 000
<i>Summa varulager m.m.</i>	<i>384 411</i>	<i>433 000</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	99 000
Övriga fordringar	87 540	229 756
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	3 052	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>90 592</i>	<i>328 756</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	582 461	341 196
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>582 461</i>	<i>341 196</i>
Summa omsättningstillgångar	1 057 464	1 102 952
SUMMA TILLGÅNGAR	1 057 464	1 102 952

BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	397 722	338 338
Årets resultat	25 374	59 384
<i>Summa fritt eget kapital</i>	423 096	397 722
Summa eget kapital	523 096	497 722
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	21 679	0
Skatteskulder	0	916
Övriga skulder	512 689	604 314
Summa kortfristiga skulder	534 368	605 230
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 057 464	1 102 952

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

UNDERSKRIFTER

Örebro

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-10-22

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Birgitta Jander

Birgitta Jander

2025-10-22